معلوم نیست که فیض طلب خان فوفلزائی کی بوده و با خانواده عایشه چه ارتباط داشته است، چه اگر گفته خود عایشه را مدار اعتبار قرار دهیم، پسرش در سن بیست و پنج سالگی در سال ۱۲۲۷ هجری در جنگ کشمیر کشته شد:

بدی خانه سال او بیست و پنج که چون برق کرد رخس عمرش گذر
ز هجرت بد الف و دو صد بیست و هفت چو زد غوطه در موج خون بیخبر

به این حساب فیض طلب در دوره فرمانروائی شاه زمان که از ۱۲۰۷ (۱۷۹۳) الی ۱۲۱۶ (۱۸۰۱) دوام نمود، پسر خردسالی بیش نبوده و امکان نداشت در چنین سنی مقام مهم توپچی باشی را عهده دار بوده باشد، مگر اینکه این منصب فقط بنام بوی تفویض شده بود.

بهر حال، با کشته شدن فیض طلب در جنگ کشمیر سلسله توپچی باشی های بارکزائی خاتمه یافت و عایشه ارز و مقامی را که در جمع طبقه ممتاز سران درانی داشت از دست داد.